
CONSORZIO PER UAREA DI SVITUPPO INDUSTRIATE

DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'317 - L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

DETIBERAZIONE DEL CONSIGTIO DI AMMINISTRAZIONE

N 41 DEL !8l02l20t4

oGGETTo: Transazione ASI c/C.F, Ambiente srl.

L'anno duemilaquattordici, il giorno 18 del mese di febbraio alle ore 13,00 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

_P_

P

_P_

P

A

Revisori

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che con Decreto lnSiuntivo del 30lto/2013, notificato in data 27/71/2013, la c.F.
Ambiente srl ha ingiunto il pagamento della somma di € 2L.834,47, oltre interessi legali dalla data
di costituzione in mora sino ar soddisfo, ortre spese e competenze regari riquidate;

che il consorzio ASr ha proposto opposizione a detto decreto Ingiuntivo n. L49o/L3, ed ha
incardinato una causa di cognizione ordinaria;

che l'awocato incaricato dal Consorzio, Paola Vestito, ha comunicato al Consorzio la volontà anche
di controparte di addivenire ad una transazione attraverso .,il pogomento di € 7g.556,0i do
liquidorsi nel seguente modo: € 5.00o otl'otto di accettozione detto proposta transottiva, il restante
importo in n.6 rate mensili di € 2.ooo,o0 cadouna, oltre uno roto conclusivo di € 7.s56,0g; dette
rate dovronno essere corrisposte entro e non oltre il giorno 5 (cinque) di ogni mese,,,così come si
evince dalla nota mail allegata alla presente;

che l'importo richiesto a titolo transattivo appare corretto poiché tali somme sono effettivamente
dovute alla c.F. Ambiente srl e che tare definizione bonaria appare conveniente per Iente;

Vista la Legge Regione puglia n.2 del 8.03.2007 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa

DELIBERA

Di definire la questione tra il consorzio ASr e la c.F. Ambiente srl, attraverso il pagamento
di € 18.556,03 da liquidarsi nel seguente modo: € s.ooo all,atto di accettazione della
proposta transattiva, il restante importo in n.6 rate mensili di € 2.ooo,oo cadauna, oltre
una rata conclusiva di € 1.556,03; dette rate dovranno essere corrisposte entro e non oltre
il giorno 5 (cinque) di ogni mese;

La presente deliberazione e'con separata ed unanime votazione resa immediatamente
esecutiva-


